Zaktualizowane oznakowanie drég wodnych

. Zweryfikowana
Liczba .. .
odlegtos¢ od lustra Poziom

Oznaczenie toru wodnego Odcinek zamontowanych

tablic (szt.)

wody umieszczona

napiecia

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.

22.
23.
24,
25.
26.

jez. Bartazek

(doptyw z jez. Bartgzek)
jez. Bartazek (doptyw z jez.

Bartazek)
jez. Drweckie

jez. Ostrzyckie (w

miejscowosci Brodnica

Dolna)

jez. Ostrzyckie (w

miejscowosci Ostrzyce nad
rzeka Radunig w poblizu

jeziora)
jez. Ruda Woda
jez. Szelgg Wielki

jez. Wdzydze (obok
miejscowosci Wdzydze

Kiszewskie)
kanat Dobrzycki
kanat Dobrzycki
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski

kanat Elblgski
kanat Elblgski

kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski

przesto 168-169

przesto 154-155

przesto 16-17
przesto 120-121

przesto 109-110

przesto 200-201
przesto 131-132
przesto 84-85

przesto 33-34
przesto 3-4
przesto 2-3
obwdd 100
obwdd 200
przesto 115-116
przesto 101-102
przesto 22-23
przesto 6-7
przesto 3-4
obwdd 1233-
01/216

przesto 13-14

obwaod 0089-
10/04

obwod 0101/02
obwod 01/218
obwod 0202/06
przesto 27-28
przesto 3-4
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na znaku

12,2 m

12,2 m

11m

9m

15m

10,2 m
11m
14 m

17,2 m
10,5m
8,6 m

8m

8m

10m
10m
10m
9,5m

11m

9m

10m
9,5m

10 m
8,5m
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27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38.

39.
40.

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.
54.

55.

56.
57.
58.
59.
60.

kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski
kanat Elblgski

kanat Elblgski

kanat Elblgski

kanat Elblgski

kanat Elblgski

kanat Elblgski (most)
kanat Elblgski (most)

kanat ltawski
kanat ltawski
kanat ltawski
kanat ltawski
kanat ltawski
kanat ltawski
kanat ltawski
kanat ltawski

kanat ltawski

kanat ltawski

kanat Ostrodzki (od
oddzielenia sie Szelgznicy do
jez. Pauzenskiego)

kanat Szelgznica (odcinek 1)

kanat Szelgznica (odcinek 1)

kanat Szelgznica (odcinek 2)

Martwa Wista
Martwa Wista
Martwa Wista

przesto 60-61
obwod 1003/01
obwdd 10/203
przesto 68-71
przesto 1-T3517
przesto 62-64
przesto 258-259
przesto 178-179
przesto 174-175
przesto 211-212

przesto 026007-
026008

przesto
02600802-
02600803

przesto 2-3

przesto 222026-
222027

przesto 60-61
obwdd 200
przesto 84-87
przesto 6-7
obwdd 04/01
przesto 8-9
przesto 9
obwdd 01/04
przesto 168-169
przesto 19-20
przesto 47-48

przesto 171023-
171024

przesto 19-20

przesto 153005-
153006

przesto 130008-
130009

przesto 078-079
przesto 029-030

przesto 9-10
przesto 26-27
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10 m

9m
12,1 m
10,1 m
12,1 m
14m
18 m
8,2m
11m
10,6 m

11m

14 m
11m

11m
8m
12,1m
9,1m
9,1m
10,1 m
9,4m
9,1m
12m
11m
11m
11m

10,2 m
10,5 m

11m

13,4m
12,1m
15m
50 m
20m
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61.
62.
63.

64.

65.

66.
67.
68.

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Martwa Wista
Martwa Wista

Martwa Wista (nad komorg
starej sluzy)

Martwa Wista (odcinek nad

czynna $luza)

Martwa Wista (przy
twierdzy Wistoujscie)

Nogat
Nogat
Nogat

Nogat

Nogat

Nogat

odptyw Mottawy
rzeka Elblagg
rzeka Nogat
rzeka Szkarpawa
Szkaprawa
Szkaprawa
Szkaprawa
Szkaprawa
Szkaprawa
Wista

Wista Smiata

przesto 4-5
przesto 11-12

przesto 4-5
przesto 2-3

przesto 0S5828-
35

przesto 1-3
przesto 1-3
przesto 21-19
przesto 9-10
przesto 249-250
przesto 249-250
przesto 28-29
przesto 44-47
przesto 147-148
przesto 37-43
przesto 94-97
przesto 18-20
przesto 91-92
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53 m
60 m
31m

30m

57m

13,8 m
13,8 m
18,5m

14m
14m
13m
16m
12,7 m
12,7 m
13m
14m
14,7 m
14,8 m
18,2 m
14m
20m
29m
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